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DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

PD49832-02 Taglia patate, ideale per patatine fritte, con due quadrati € 45’69 +IVA

ditaglio: 9x9 e 12x12 cm, dimensioni mm 260x90x125h

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Taglia patate, ideale per patatine fritte, con due quadrati di taglio: 9x9 e 12x12 cm, dimensioni mm 260x90x125h

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

1,2
260
90
125
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